ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 июня 2024 г.                               г.Нефтекумск                                      № 897

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 28 февраля
2024 г. № 283 «О наделении должностных лиц администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых
(функциональных) и территориального органов полномочиями по составлению
протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии с законом Ставропольского края от 02 мая 2024 года №
43-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «Об
административных правонарушениях в Ставропольском крае от 10 апреля 2008
года № 20-кз», администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 28 февраля
2024 г. № 283 «О наделении должностных лиц администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых
(функциональных) и территориального органов полномочиями по составлению
протоколов об административных правонарушениях», дополнив пункт 4 и
подпункты 9.1-20.1 статьей 2.10 следующего содержания:

«ст.2.10. «Несоблюдение дополнительных требований к содержанию и
выгулу домашних животных».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края Д.Н.Сокуренко